
總分 平均

評分人代碼 郁沂 芊榮 柏蓁 君妍 靜怡

護五一甲 97 81 85 90 95 448 89.60

護五一乙 99 81 84 92 93 449 89.80

護五一丙 99 57 78 91 94 419 83.80

護五一丁 99 65 50 75 88 377 75.40

護五一戊 99 60 57 78 95 389 77.80

護五二甲 99 55 56 97 96 403 80.60

護五二乙 99 65 56 98 90 408 81.60

護五二丙 98 52 59 89 97 395 79.00

護五二丁 90 67 86 88 92 423 84.60

護五二戊 90 80 79 100 93 442 88.40

護五二己 98 50 59 97 97 401 80.20

護五三甲 99 57 61 94 93 404 80.80

護五三乙 98 72 84 97 89 440 88.00

護五三丙 90 52 69 70 86 367 73.40

護五三丁 97 52 54 80 92 375 75.00

護五三戊 90 50 79 96 93 408 81.60

護四一甲 99 54 54 85 83 375 75.00

護四一乙 100 73 59 100 84 416 83.20

護四一丙 97 52 77 78 83 387 77.40

護四一丁 99 52 59 85 83 378 75.60

護四二甲 95 82 62 91 82 412 82.40

護四二乙 95 78 57 82 86 398 79.60

護四二丙 97 84 61 90 84 416 83.20
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ㄧ一○學年度第二學期
第 四 週固定班級整潔評分統計表

一 二 三 五
評分星期

受評班



班級 平均 其他扣分 成績 名次 備註
護五一甲 89.60 89.60 2
護五一乙 89.80 89.80 1
護五一丙 83.80 83.80
護五一丁 75.40 75.40
護五一戊 77.80 77.80
護五二甲 80.60 80.60
護五二乙 81.60 81.60
護五二丙 79.00 79.00
護五二丁 84.60 -0.5 84.10
護五二戊 88.40 88.40 3
護五二己 80.20 -0.5 79.70
護五三甲 80.80 80.80
護五三乙 88.00 -1 87.00 4
護五三丙 73.40 -1 72.40
護五三丁 75.00 -1 74.00
護五三戊 81.60 -0.5 81.10
護四一甲 75.00 75.00
護四一乙 83.20 83.20
護四一丙 77.40 77.40
護四一丁 75.60 75.60
護四二甲 82.40 82.40
護四二乙 79.60 -1.5 78.10
護四二丙 83.20 83.20
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備註: 其他扣分項目請見『整潔追蹤表未交／遲交加扣分一覽表』。

固定班級整潔


